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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-06-02 - 10:16 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 53.39 678 A
2. ZABOROWSKI Filip SSz 94 MKP Szczecin 54.00 655 A
3. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 54.17 649 A
4. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KSZO Ostrowiec Św 54.34 643 A
5. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 54.45 639 A
6. KURANT Roger 94 KSZO Ostrowiec Św 54.48 638 A
7. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 54.78 627 A
8. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 55.32 609 A
9. SENDYK Paweł 97 Marlin Gryfino 56.08 585 A

10. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 56.73 565 A
11. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 56.94 559 R
12. WITKOWSKI Oliwier 97 Znicz Koszalin 56.99 557 A
13. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 57.18 552 A
14. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 57.30 548 A
15. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 57.85 533 A
16. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 57.95 530 A
17. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 58.14 525 A
18. WITTA Jeremy 97 SV Basel 58.99 502 A
19. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 59.04 501 A
20. KARLIŃSKI Patryk 96 "START " Szczecin 59.31 494 A
21. HEINIMANN Oliver 89 SC Liestal 59.32 494
22. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 59.36 493 A
23. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 59.42 492 A
24. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 59.44 491 A
25. LICBARSKI Paweł 98 Wodnik Police 59.59 487 A
26. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 1:00.07 476 R
27. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:00.08 475 R
28. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:00.79 459 A
29. SCHERER Roman 95 SC Liestal 1:00.85 458 A
30. SZCZEPAŃSKI Michał 99 Znicz Koszalin 1:01.73 438 A
31. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 1:02.27 427
32. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:03.22 408 A
33. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:03.43 404
34. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 1:04.39 386 A
35. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:05.06 374 A
36. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 1:06.71 347 A
37. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:06.77 346
38. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:07.59 334 A
39. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:09.22 311
40. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:09.57 306
41. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:10.83 290
42. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 1:11.49 282
43. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 1:11.88 277
44. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 1:12.00 276 A
45. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 1:12.04 276 R
46. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:12.61 269 R
47. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 1:13.52 259
48. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:13.57 259
49. KRZYŻANOWSKI Sławek 01 Wodnik Police 1:15.85 236
50. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:16.01 235
51. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:16.06 234
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. GOLEC Konrad 01 MKP Szczecin 1:18.17 216
53. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:18.21 215
54. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 1:19.06 208
55. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:22.35 184
56. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:22.87 181
57. BŁAŻEJEWICZ Jakub 01 MKP Szczecin 1:26.84 157
58. KOWALEWSKI Patryk 00 MKP Szczecin 1:29.18 145
59. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 1:36.53 114

DYSKW. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:19.13
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 54.45 639 A
2. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 54.78 627 A
3. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 58.14 525 A
4. KARLIŃSKI Patryk 96 "START " Szczecin 59.31 494 A
5. SCHERER Roman 95 SC Liestal 1:00.85 458 A

15 - 16 lat

1. SENDYK Paweł 97 Marlin Gryfino 56.08 585 A
2. WITKOWSKI Oliwier 97 Znicz Koszalin 56.99 557 A
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 57.18 552 A
4. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 57.30 548 A
5. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 57.85 533 A
6. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 57.95 530 A
7. WITTA Jeremy 97 SV Basel 58.99 502 A
8. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 59.36 493 A
9. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 59.44 491 A

10. LICBARSKI Paweł 98 Wodnik Police 59.59 487 A
11. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 1:00.07 476 R
12. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:00.08 475 R
13. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 1:02.27 427
14. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:03.43 404
15. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:06.77 346

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 59.04 501 A
2. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 59.42 492 A
3. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:00.79 459 A
4. SZCZEPAŃSKI Michał 99 Znicz Koszalin 1:01.73 438 A
5. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:03.22 408 A
6. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 1:04.39 386 A
7. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:05.06 374 A
8. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 1:06.71 347 A
9. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:07.59 334 A

10. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 1:12.00 276 A
11. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 1:12.04 276 R
12. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:12.61 269 R
13. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:16.01 235
14. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:18.21 215
15. KOWALEWSKI Patryk 00 MKP Szczecin 1:29.18 145
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

12 lat i młodsi

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:09.22 311
2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:09.57 306
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:10.83 290
4. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 1:11.88 277
5. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 1:13.52 259
6. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:13.57 259
7. KRZYŻANOWSKI Sławek 01 Wodnik Police 1:15.85 236
8. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:16.06 234
9. GOLEC Konrad 01 MKP Szczecin 1:18.17 216

10. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 1:19.06 208
11. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:22.35 184
12. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:22.87 181
13. BŁAŻEJEWICZ Jakub 01 MKP Szczecin 1:26.84 157
14. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 1:36.53 114

DYSKW. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:19.13
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)


